TUANVANNISUALINAKE
Usznausnameavyeld sulTennuseany
Yszandauuszuns w.e. 2568 YauneAuIanIuat luamad

DN IVIAT FININTINIA

Fauusuisialy
WHLUUSI ST U
WHUIUASSNYIANEIUNe Ty
AIUUINTYNTULATTIAY
WAUUASANY
WHLITUATSITUEY
WHUUFIALEIATIZ
WHLATUAYE A YUY
LALAUES 19U D 9B
WAHUSIUNTITAIEUT TUSTTN LaZTUNUINIT
AIUNTTLATEFND
AL UEAFIMNTTULAZNT L5
WHUSUATNEIYE
Frun1saiiueudy
WHUSILIUNAT

' g £
UUTZUUTI88NIEU

EIPEY

24,090,460

20,000

21,587,054
4,244,646
3,317,120
2,464,000

210,000

970,000

11,336,380

325,000

19,363,905

87,928,565



